
BD 38/12 C Bp Pack
Lehký, tichý a agilní: podlahový mycí stroj BD 38/12 C s kotoučovou hlavou je vybaven rych-

lonabíjecí, vysoce výkonnou lithium-iontovou baterií a režimem eco!efficiency.

1 2 3 4

1

2

3

4

 Spolehlivá technologie kotoučů

 Velmi dobrý čisticí účinek na hladkých podlahách.

 Vhodný pro provoz s kartáči a pady.

 Vysoce výkonná lithium-iontová baterie

 Plně bezúdržbový i přes trojnásobně delší životnost v porovnání s 

běžnými bateriemi.

 Rychlé nabíjení (plná baterie za 3 hodiny, polovina baterie za 1 hodi-

nu).

 Včetně výkonné vestavěné nabíječky

 Nabíječka je vždy k dispozici. Nabíjení je možné kdykoliv.

 Plné nabití trvá 3 hodiny, poloviční 1 hodinu. (Mezidobíjení je možné 

kdykoliv v průběhu.)

 Energeticky úsporný režim eco!efficiency

 O 40 % menší hlasitost.

 Šetří zdroje a prodlužuje životnost baterií až o 50 %. B
D

 3
8

/1
2

 C
 B

p
 P

ac
k
, 1

.7
8

3
-4

3
0

.0
, 2

0
2
1
-0

6
-1

1



B
D

 3
8

/1
2

 C
 B

p
 P

ac
k
, 1

.7
8

3
-4

3
0

.0
, 2

0
2
1
-0

6
-1

1

BD 38/12 C Bp Pack

 Li-Ion baterie
 Energeticky úsporný režim eco!efficiency

Technické údaje
Objednací číslo  1.783-430.0

EAN kód  4039784944541

Pracovní šířka kartáčů mm 380

Pracovní šířka sání mm 480

Max. plošný výkon m²/h 1520

Nádrž čistá/špinavá voda l 12 / 12

Přítlak kartáčů g/cm² / kg 25 – 30 / 16 – 20

Počet otáček kartáčů rpm 180

Příkon W 500

Kapacita baterií Ah 21

Napětí baterií V 25,2

Hmotnost (vč. příslušenství) kg 36

Rozměry (D x Š x V) mm 995 × 495 × 1090

Vybavení
Diskové kartáče  
Systém dvou nádrží  
vč. baterie a zabudované nabíječky  
Transportní kolečka  
Sací lišta, zahnutá  
  Obsaženo v objemu dodávky.     



BD 38/12 C BP PACK
1.783-430.0

1

B
D

 3
8

/1
2

 C
 B

p
 P

ac
k
, 1

.7
8

3
-4

3
0

.0
, 2

0
2
1
-0

6
-1

1

Objednací 
číslo Délka Barva

Množ-
ství Cena

Sací stěrky pro sací lištu

Sací stěrky 1 4.037-059.0 690 mm průhledný 2 parts 
Sací lišty Linatex BD 38/12 2 4.037-130.0 690 mm červený 2 parts 
  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



BD 38/12 C BP PACK
1.783-430.0

1

B
D

 3
8

/1
2

 C
 B

p
 P

ac
k
, 1

.7
8

3
-4

3
0

.0
, 2

0
2
1
-0

6
-1

1

Objednací 
číslo Množství Napětí baterií

Kapaci-
ta bate-
rií

Typ 
baterií Cena

Baterie

Baterie LI-ION 1 6.654-294.0 1 kusy 25,2 V 21 Ah bezúdrž-
bové

Extrémně lehká baterie s dlouhou životností. Dílčí nabíjení 
je kdykoli možné. Rychlé dobíjení.



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



BD 38/12 C BP PACK
1.783-430.0

1 2 3 4

B
D

 3
8

/1
2

 C
 B

p
 P

ac
k
, 1

.7
8

3
-4

3
0

.0
, 2

0
2
1
-0

6
-1

1

Objednací 
číslo

Tvrdost / typ 
kartáče Průměr Barva

Množ-
ství Cena

Kotoučové kartáče

Kotoučový kartáč 1 6.907-151.0 střední 385 mm červený 1 kusy Červený standardní diskový kartáč pro pravidelné čištění. 
2 6.907-154.0 velmi měkký 385 mm bílý 1 kusy Bílý měkký diskový kartáč pro jemné čištění citlivých podla-

hových krytin.


3 6.907-153.0 měkký 385 mm přírodní 1 kusy Přírodní, měkký diskový kartáč pro čištění a leštění struktu-
rovaných podlahových krytin.



4 6.907-152.0 tvrdý 385 mm černý 1 kusy Černý, velmi abrazivní diskový kartáč pro hloubkové čištění 
odolných podlahových krytin velmi lepivou špínou.



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



BD 38/12 C BP PACK
1.783-430.0

1 2

8

B
D

 3
8

/1
2

 C
 B

p
 P

ac
k
, 1

.7
8

3
-4

3
0

.0
, 2

0
2
1
-0

6
-1

1

Objednací 
číslo

Tvrdost / typ 
kartáče Průměr Barva

Množ-
ství Cena

Mikrovláknové pady

Pad z mikrovlákna 1 6.905-060.0 mikrovlákno 356 mm zelený 5 kusy Pad z mikrovlákna pro spolehlivé a jemné odstranění šedé-
ho zákalu. Ideální pro jemné kameniny.



Pady

Pad 2 6.369-003.0 středně měkký 356 mm červený 5 kusy Červený pad pro pravidelné čištění. 
3 6.369-002.0 středně tvrdý 356 mm zelený 5 kusy Zelený pad pro hloubkové čištění a odstraňování lepkavých 

nečistot.


4 6.369-001.0 tvrdý 356 mm černý 5 kusy Černý pad pro hloubkové čištění odolných podlahových 
krytin velmi lepivou špínou.



Unašeč padů

Unašeč padů 5 6.907-150.0 355 mm 1 kusy K čištění s pady. S rychlovýměnou spojkou a středovou 
aretací.



Diamantové pady

Diamantový pad 6 6.371-250.0 hrubý 356 mm bílý 5 kusy Bílý hrubý diamantový pad pro tvrdé podlahové krytiny. 
Odstraňuje drobné škrábance a vytváří čistou, rovnoměrně 
matnou základnu pro další ošetření padem se žlutým dia-
mantem.



7 6.371-251.0 střední 356 mm žlutý 5 kusy Žlutý, diamantový pad pro ošetření a údržbu tvrdých podla-
hových krytin. Pro hedvábně matný povrch, který lze ná-
sledně vyleštit pomocí padu se zeleným diamantem.



8 6.371-235.0 jemný 356 mm zelený 5 kusy Zelený jemný diamantový pad pro leštění leštitelných pod-
lahových krytin. Vytváří vysoce lesklé povrchy a lze jej také 
použít ke krystalizaci.



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



2 3 4 5 6 7

BD 38/12 C BP PACK
1.783-430.0

1 3

B
D

 3
8

/1
2

 C
 B

p
 P

ac
k
, 1

.7
8

3
-4

3
0

.0
, 2

0
2
1
-0

6
-1

1

Objednací 
číslo Délka Barva

Množ-
ství Cena

Pomůcky pro dávkování

Jednotka pro dávkování čisticích 
prostředků DS 3

1 2.641-811.0 1 kusy Možnost připojení přímo k přívodu vody, voda se s čisticím 
prostředkem plní do nádrže na čistou vodu v přednastave-
ném poměru. Také ve spojení s plnicím systémem (nástav-
bová sada).



Ostatní

ABS eco!zero 2 5.388-133.0 1 kusy S eco!zero pro z hlediska klimatu neutrální čištění: Jako 
vyrovnání za CO2, které vzniká pouze při používání stroje, 
podporujeme projekty na ochranu klimatu po celém světě.



Plnicí hadice 3 6.680-124.0 1,5 m 1 kusy 1500 mm dlouhá plnicí hadice s univerzální nálevkou uleh-
čuje plnění stroje z vodovodního kohoutku. Vhodný pro 
všechny běžné vodovodní kohoutky.



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     


